Myndeklubbens generalforsamling 2009

_|Kontingenter

Udstillinger

St. Merlgse / Karlslunde
Randbgldal

Helsinge

Silkeborg

Aars

Nyborg

@vrige feelles udstillinger
Myndenyt

Varesalg

Kontorhold
Reklameomkostninger
Bestyrelsesmader
Hjemmesiden

Coursing

Skuer / regionale aktiviteter
Mgder med DKK, generalfors. mv.
Investeringer

Finansielle poster

Renter

Gebyrer

Regnskab 2007

Regnskab 2008

Budget 2009

Indtaegter

Udgifter

Indtaegter

Udgifter

Indtzegter

Udgifter

23.374
58.194
25.220
14.725
15.258
10.590

54

61.275

147.361

20.476
49.196
19,109
10.348
13.991

9.398
10.503

7.605

750
8.822
2.075

54

212

133.022
39.323

5.625|
2488
12.630,
1.668,
5.134
3.138
8.253
44.319

212

19.639
46.334
33.525

19.132
26.890

45

56.750

145.520

18.128
38.541
34.228

12.439
24,635
6.599

7.250

1.100
19.760
3.550

45

1.645

134.570
50.901

6.089
5.982
12.834
945
5.418
1.953,
6.084
125

1.645

20.000
48.000
35.000

19.000
20.000

50

63.500

142.000

10.000

1.000
44.000
5.000

50

18.000
40.000
34.000

15.000
18.000

8.000

1.800

133.000]
50.000

6.000
3.000
16.000
3.000
23.000,
7.000,
6.500
60.000

1.800

lalt

Resultat for ekstraordinzere poster
Ekstraordinzere poster

227.942

255.811

233.975

226.546

265.550

309.300

-27.868]
6.352

9.359

7.429

5.000

-43.750

Underskud / Overskud i alt

-21.516

16.788

-38.750

BALANCE

AKTIVER
Kassebeholdning
Myndenyt kassebeholdning
Kassebeholdning Coursing
Kassebeholdning PM
Bankbeholdning
Girobeholdning

Debitorer

Periodeafgraensning (betalt. f. 2003 & 2005)
Aktiver ialt

PASSIVER

Egenkapital primo

Avrets resuitat (andel)

Kreditorer

Henszettelse jubilssumsudstilling 2011
Hensasttelse preemiekort
Periodeatgraensning (skyldig f. 2005)

Passiver ialt

1.850
2.000
500
1.000
33.369
71.417
10.083
8.677

128.895

116.291
-21.516
24.895

7.575
1.650

128.895

11.430

500

27.623

112.273

4.828
14.572

171.226

104.895
6.788
44,158
10.000
3.985
1.400

171.226




